套 2 2913000.00 5826000.00

2

全身彩色多普勒超

声诊断仪及自动乳

腺三维成像系统

全身彩色多普勒超声诊断仪

（注册证名称：超声诊断仪）
GE

通用电气医疗系

统（中国）有限公

司

Logiq Fortis 套 1 1000000.00 1000000.00

自动乳腺三维成像系统

（注册证名称：自动乳腺超声

诊断系统）

GE

通用电气医疗系

统（中国）有限公

司

Invenia ABUS

Premium
套 1 1600000.00 1600000.00

投标总报价￥8426000.00（人民币捌佰肆拾贰万陆仟元整）

（上述所有项的总价之和）
8426000.00

说明：1.报价明细表中的投标总报价金额与开标一览表中的投标总报价金额一致。

2.总价合计不得超出采购预算或最高限价，招标文件对各项产品有最高限价规定的，也不得超过最高限价，否则其投标将被否决。

3.若不按照报价明细表提供将视为没有实质性响应招标文件。

4.报价明细表内各项产品总价为“主要产品价格及其他配置要求中所有产品价格”之和，若出现其他配置要求中产品错报，漏报的情况，视为各

项产品总价均已包含所有报价，采购人不予支付任何其他费用。